
 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.11.2019

 
Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования Ковдорского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Ковдорского района детский сад № 5 «Теремок» 

ПРИКАЗ 
№ 

О создании психологической службы 

в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении Ковдорского района детский сад № 5 «Теремок» 

Руководствуясь Концепцией развития психологической службы в системе 

образования в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 

Министром образования и науки Российской Федерации 19.12.2017, на 

основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 

10.04.2019 № 602 «О создании психологической службы в системе образования 

Мурманской области», приказа МКУ Управление образования Ковдорского 

района № 467 от 12.11.2019 «О создании психологической службы в системе 

образования Ковдорского района приказываю: 

1. Создать психологическую службу в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении Ковдорского района детский сад 

№ 5 «Теремок». 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о психологической службе в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении Ковдорского района детский сад 

№ 5 «Теремок». 

2.2. Состав психологической службы в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении Ковдорского района детский сад 

№ 5 «Теремок». 

2.3. Модель психологической службы в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении Ковдорского района детский сад 

№ 5 «Теремок». 

3. Иорх Л.Ю. педагогу-психологу, обеспечить координацию деятельности 

психологической службы в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении Ковдорского района детский сад 

№ 5 «Теремок». 



  

е» ♦ 

4. Галкиной Л.В., делопроизводителю, ознакомить работников с приказом. 

Срок-21.11.2019. 

5. Мельниковой Т.П., опубликовать данное положение на сайте учреждения. 

Срок-22.11.2019. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующая образовательного 

учреждения 
 

А. Л. Чепенко 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-04T13:23:15+0500




